REGIONAL

WEIZEN-SEITAN
Tkg=990 €

Chiasamen
Tkg=1390 €

Basismusli
1kg=4,90 €

100 g

2,29

SCHOKOLINSEN
1kg=2290€




55{:7.

Ein kleines bisschen Vorbereitung
genigt, um den Einkauf im
Unverpacktladen mit Erfolg zu
meistern. Beim zweiten Mal ist
es schon fast Gewohnheit!

rpackt Nirtingen

4. BEZAHLEN

Bezahle an der Kasse nur
den Inhalt Deines Behalters
(Leergewicht wird vorher
abgezogen).

50 GEHTS

¥

1. MITBRINGEN
ODER KAUFEN

Bringe saubere GefdBe
mit oder kaufe geeignete
Behalter bei uns ein.

3

.ABWIEGEN

Wiege Deinen Behalter
und notiere das Gewicht

auf dem Gefal3 oder Etikett.

‘s

|

'3, ABFULLEN

Fillle Deine GefaBe mit
je einem Produkt in der
gewlinschten Menge.

-

T



HASELNUSSE CASHEWBRUCH MANDELN
1kg=18,90€ 1kg=23,90€ 1kg=2590€

REGIONAL

KURBISKERNE

1kg=16,90€

WALNUSSBRUCH

Tkg=16,90€

REGIONAL
100 g
0,69 100 g
CASHEWKERNE 3,29

SONNENBLUMENKERNE PINIENKERNE mit Kokoscurry

1kg=6,90€ Tkg=72,00€ 1kg=32,90€




100 g

4,29

SCHOKOBEEREN
1kg=42,90€

100 g

4,29

SCHOKOHIMBEEREN
Tkg=4290€

HASELNUSSTRUFFEL
1kg=42,90 €

1009

4,29

TEILS

100 g

1,59

SCHOKOBRUCH

auch vegane Sorten
1kg=1590€

100 g

DINKEL-SCHOKO- WL EAY
ORANGEN COOKIES

Tkg=19,90€
100 g
7,60
KAUGUMMI
1kg =76,00€




VOLLKORN

LANGKORNREIS BASMATIREIS
Tkg=590€ Tkg=7,90€
REGIONAL
100 g
0,99
ROTE LINSEN BRAUNE LINSEN
Tkg=590€ Tkg=9,90€

DINKEL-FUSSILLI
1kg=6,90€

REGIONAL

1009

0,69

PENNE
Tkg=390€

ROTE
LINSENNUDELN
Tkg=14,90 €

REGIONAL

TECK-LINSEN
Tkg=11,90€

REGIONAL

TRICOLORE
NUDELN
1kg=590€




TOMATEN-PASSATA
1kg=590€

SENF
Tkg=11,90€

DINKEL-SEITAN
Tkg=17,50 €

REGIONAL

KETCHUP
1kg=820€

KOKOSFETT
Tkg=1290€

REGIONAL

BOLOGNESE

aus Seitan
1kg=17,50€

TOMATENMARK
Tkg=1470€

REGIONAL

DINKEL-

SEITAN-HACK
1kg=34,90 €

MAJONNAISE
Vegan

1 Liter=13,90 €




REGIONAL

HAFER-
DRINKPULVER
Tkg=24,90 €

100 g
1,29 HAFERMILCH

BEERENCRUNCH HAFER-CUSINE T liter =305 €
1kg=12,90€ 1 Liter=5,97 €

100 g 100 g
SCHOKO- 0,99 1,29
CRUNCHMUSLI HAFERCRUNCH ERDBEERCRUNCH
1kg=9,90 € Tkg=890 € 1kg=1290€

REGIONAL

HAFERFLOCKEN
Fein oder grob
1kg=390€




100 g

12,50
ZAHNPUTZTABLETTE
Minze, mit Fluorid
Tkg=125,00€

HANDSEIFE
Tkg=1290€

REGIONAL

100 g

3,20

SPEICK SHAMPOO
1kg=3,20€

REGIONAL

1009

2,20

SPEICK DEO DUSCH
1kg=22,00€

ZAHNPUTZTABLETTE

Minze, ohne Fluorid
Tkg=125,00€

LAVENDEL

WASCHMITTEL
Tkg=4,90€

100 g
12,50
ZAHNPUTZTABLETTE
Erdbeere, ohne Fluorid
Tkg=12500€

SPULMITTEL
LEMON
1kg=3,90€




RASIERHOBEL RASIERSEIFE

NATURKOSMET'K’ + RASIERKLINGEN 1kg=8270€

@

SEIFEN UND
PFLEGEPRODUKTE

Stiick
8,99
DUSCHBITS

1kg=123,10€

@

HAND-
GESCHOPFTE
SEIFEN

Hergestellt in Stuttgart
Tkg=289,60€

DUSCHBROCKEN SEIFE
21IN1

Hergestellt in Stuttgart
1kg=94,80€

Sowohl unseve Kbr(er(,(’(.eae(ro dukte

A el
als auch unseve 2&:/\3;\8;&'1\&“ SHAMPHOOBITS
enthalten b’.o(.oa.sdf\e— w : Tkg=149,80 €



NATURNAH
REGIONAL
100 g 100 g
1,39 2,90
LUPINENKAFFEE ESPRESSOBOHNEN
1kg=13,90€ 1kg=29,00€

Mit diesem Coupon erhalst du
einmalig 10% auf deinen

Einkauf. ()()

Giiltig im Oktober 2023. Nur einmal pro Haushalt.
Nicht kombinerbar mit anderen Aktionen.

MORGENTAU
1kg=89,90 €

REGIONAL

100 g
8,99

DARJEELING
SCHWARZ
1kg=49,90 €

100 g
4,99

G&B KAFFEE
1kg=29,00€

NATURNAH

KAKAO
Tkg=12,90€

100 g
1,29




APFELCHIPS
1kg=34,90 €

REGIONAL

APRIKOSEN
Tkg=18,90€

100 g

1,89

ROSINEN
1kg=590€

PFLAUMEN
1kg=18,90 €

MANGO
1kg=22,90 €

DATTELN
1kg=7,90€

PISTAZIEN
1kg=41,90 €

ERDNUSSE
Tkg=11,90€




VANILLEZUCKER
1kg=281,90€

1009
OREGANO 8'89
gerebelt
1kg=28890€

REGIONAL

KRAUTER- UND

GEMUSESALZ
1kg=62,90€
REGIONAL
100 g
6,29
SUPPENGRUN
1kg=62,90€

PAPRIKA
1kg=48,90 €

PEPERONISALZ
1kg=62,90€

REGIONAL

MEERSALZ
Tkg=190€

PFEFFER-MIX
1kg=5290€

100 g

5,29




PFEFFER

gemahlen
1kg=4890€

REGIONAL

100 g
6,29
Z\WIEBELSALZ
1kg=62,90€
100 g
16,89
LORBEERBLATTER
1kg=168,90 €
1009
4,89
KURKUMA

1kg=148,90 €

GARTENKRAUTER
1kg=62,90 €

100 g

4,89

KREUZKUMMEL
1kg=48,90 €

GARAM MASALA
1kg=4890€

CURRY
1kg=48,90 €

INGWER
Tkg=4890€
100 g
5,89
CEYLON ZIMT
1kg=5890€




ROSE

1 Liter=8,99 €

REGIONAL

RIESLING
1 Liter =8,99 €

REGIONAL

REGIONAL

BIER
diverse
1 Liter = 3,98 €
REGIONAL
Stiick ab
PRISECCO 1 0'99
Alkoholfrei

1 Liter ab = 14,65 €

REGIONAL

ROTWEIN CUVEE
1 Liter = 8,99 €




ZUCKERSTREUSEL
Tkg=29,90€

BACKPULVRER
Tkg=13,90€

SCHOKOTROPFEN
Tkg=16,90€

100 g

1,69

NATRON
1kg=890€

NUSS-
NOUGAT-CREME
1kg=21,90€

ORANGAT
Tkg=16,90 €

ZITRONAT
1kg=16,90 €

ZARTBITTER-
SCHOKOCREME
1kg=1250€




100 g

0,99

WEISSE BOHNEN
Tkg=9,90€

SOJASCHNETZEL
Tkg=14,90 €

POPCORN-MAIS
Tkg=4,90€

REGIONAL

DINKEL
Tkg=290€

APFELMARK
1kg=590 €

100 g

2,99

ERDNUSSMUS
1kg=17,90€

DINKELBREZELN
1kg=890€

100 g

0,89

PRETZLES
1kg=29,90 €




